
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/401/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U.  z 2016 r.,  poz. 716 z późn. zm.),  art. 6b   ustawy  z dnia 15 listopada 

1984 o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U.  z 2017 r., poz. 201 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

2. Pobór w drodze inkasa prowadzony będzie na terenie sołectw i nie dotyczy miasta Rawicza. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków, o których w § 1 ust. 1 wyznacza się sołtysów wymienionych w załączniku 

do uchwały. 

2. Inkasenci są uprawnieni do pobierania podatków od osób zamieszkałych na terenie ich sołectwa. 

§ 3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 7,00 zł od każdej zainkasowanej raty z tytułu 

podatków o których mowa w § 1 ust. 1. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków, o których mowa w § 1 ust. 1 nie wyklucza możliwości wpłacania 

należności przez podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz lub na rachunek 

bankowy Gminy Rawicz. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/131/03 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 3 grudnia 2003 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 
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§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Przybylski 
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Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/401/17 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz 

z dnia 31 maja 2017 r. 

wykaz inkasentów 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO I PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

OD OSÓB FIZYCZNYCH 

L.P SOŁECTWO NAZWISKO I IMIĘ INKASENTA 

   1 Dąbrówka Klima Roman 

   2 Dębno Polskie Adamska Zofia 

   3 Folwark Frankowiak Hanna 

   4 Izbice Hoffmann Michał 

   5 Kąty Wieczorek Krzysztof 

   6 Konarzewo Marcinkowski Zbigniew 

   7 Łaszczyn Kryś Janusz 

   8 Łąkta Materkowski Ryszard 

   9 Masłowo Mielcarek Jerzy 

 10 Sarnówka Maćkowiak Marek 

 11 Sierakowo Bałuniak Robert 

 12 Sikorzyn Zawieja Florian 

 13 Słupia Kapitulna Niwczyk Barbara 

 14 Stwolno Ptak Florian 

 15 Szymanowo Moryson Jakub 

 16 Ugoda Mikołajczak Józef 

 17 Wydawy Śliwiński Antoni 

 18 Załęcze Brzezińska Elżbieta 

 19 Zawady Skupin Leszek 

 20 Zielona Wieś Świtała Leon 

 21 Żołędnica Rojda Rafał 

 22 Żylice Zaporowska Krystyna 
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